110  
eius Johannis hunc et ab Ath. Pont. pro rege et rebus san-  
ctis suis Regi primum et uniterque veniens reatus  
et ne fecit solutum et coram officio utiq. Carthens  
Captus Reien' reperitur et relictum respiciendum est.  
tam rursus a Reidem officio non esse egressum nec anthe-  
nus vel quous a de modo solutionem solus eius em-  
procedens et unigenitus unum et et officat Pontis  
Sg. sub ratio simul simul alle Saugera Pontis  
postorij eudem Reocognoscere sine eius profero de  
memoria Pontis huius eius Saugera seu ab  
soluam solus signans pro tempore et loco dependens  
agnosca ad solvenda huius modo de pro sine ipse  
modo singlo ad solvenda huius modo de pro sine ipse  
Pontis non solus solvenda Pontis eius Pontis me-  
moratus Reocognoscere Pontis huius Pontis huius Pontis  
Reo. Re. Pontis Pontis Pontis huius Pontis Pontis  
de us Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
hale Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
suscipit Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
etiam reatu dignissimam quod respondere Pontis Pontis  
notante tempore unigenitus Pontis Pontis Pontis  
Pontis Pontis huius Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
cum hunc us Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
candor de Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
Eidem omne in Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
numus Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
consequens Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
rursus us Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis  
non legatione ubi relecta Pontis Pontis Pontis Pontis  
memorata ad Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis Pontis